
お客様各位

敬具

＜年末年始営業・配送スケジュール＞

以上

2024年11月吉日

株式会社ThreeBeauty

FAX：03-6745-9307

TEL：0120-104-373

記

年末年始 休業日のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと供に、皆様のご多幸をお祈りいたします。

来年もより一層のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

31日(火)

休業

6日(月)

通常営業

※誠に勝手ながら、年末連休前の最終出荷受付は26日(木)12：00迄とさせていただきます。

　12：00以降のご注文は、1月6日(月)から順次発送させていただきます。

※当日発送できない場合もございますので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

※連休中は交通状況の混雑が予想されます。配送指定日にお届けできない場合もございますので、

早めのご注文をお願い致します。

配送業務 休業 休業 休業 休業 休業

2025年1月 1日(水) 2日(木) 3日(金) 4日(土) 5日(日)

配送業務 通常営業 休業 休業 休業 休業

2024年12月 26日(木) 27日(金) 28日(土) 29日(日) 30日(月)


